122

scriptum est. Tu humiliasti pedem
 tuum superbum. Et iterum. Deridisti eos di-
 allentent. **I**pe dicitur israhel quod me-
 videtur deum. Huic non laudem dicam.
 dum filium seipsum patris facere videtur confite-
 ri. **D**um ipse ait. Sic nomen meum
 ego agnosco patris. **N**ota etiam
 duodecim filiorum iacob. scilicet septem
 patriarcharum illi conveniunt. secundum interpretatores.
Ipe dicitur ruben quod meum filium visionis
 Huic non laudem dicam. dum ipsa
 visione glorie etiam predicamur. **S**ecundum
 scriptum est. Hec est vita eterna. ut agnos-
 cat te deum verum. et quem misisti ihesu
 christum. **E**t petrus ait. In quem deside-
 rat angelus prospicere. **I**pe dicitur syme-
 on quod meum audiao. Huic non
 laudem dicam. cum ipse obediam
 predicamur. **S**ecundum scriptum est. **S**icut
 pater usque ad mortem. **E**t iterum. **A**ppro-
 ba labiorum tuorum. ego custodivi ver-
 ba diuina. **I**pe dicitur leui quod nomen
 additum in assumptis. Huic non lau-
 dem dicam cum christus secundum humanitatem a deo
 assumptus predicamur. **S**ecundum scriptum est.
Beatos quem elegisti et assumpti. **I**pe
 dicitur iudas quod meum confitemur. Huic non
 laudem dicam. dum esset confessio lau-
 dis predicamur. **S**ecundum scriptum est. **C**onfiteor
 tibi pater domine celi et terre. quia revelasti
 haec puillis. **I**pe dicitur ysachar quod
 interpretatur merces. Huic non lau-
 dem dicam. dum ipsum mercedem electorum suo-
 rum confitemur. **B**eaum in genesi domino ad ab-
 raham ait. Ego ero merces tua magna-
 nimus. **I**pe dicitur zabulon quod
 interpretatur habitaculum fortitudinis. Huic

non laudem dicam. dum in ipsum fir-
 mum habitaculum nos habere predicamur. **S**ecundum
 scriptum est. **E**sto nobis domine tuus fortitu-
 dis. a facie inimici. **E**t iterum. **E**t ha-
 bitat in adiutorio altissimi. **I**nter-
 one dei celi immorabitur. **I**pe dicitur be-
 ramun quod interpretatur filius dextere. Hu-
 ic non laudem dicam. dum ipsum verum
 a dextris maiestatis in excelsis sede-
 re confitemur. **S**ecundum scriptum est. **B**ede a dexte-
 meis. donec ponam inimicos tuos.
 scabellum pedum tuorum. **I**pe et agnos-
 suos ponet a dextris. et bedos a
 sinistris. **I**pe dicitur dan quod interpretatur iudi-
 cans. Huic non laudem dicam. dum
 ipsum verum iudicere confitemur. **S**ecundum
 scriptum est. **P**ater omne iudicium dedit filio.
Ipe dicitur neptali quod meum latitu-
 do. Huic non laudem dicam. cum lau-
 tudinem et amplitudinem tantatis es
 predicamur. **D**um apostolus ait. **U**t possit
 comprehendere cum omnibus sanctis. quae sit longitu-
 do latitudo. profunditas et profunditas.
Et iterum. **Q**uam magnitudo dulce-
 dinis tui domine. **I**pe dicitur gad quod
 interpretatur acutus vel latrunculus. Huic non
 laudem dicam. cum ipsum ad pugnan-
 dum pro nobis acutum predicamur. sicut
 scriptum est. **I**ndutus est dominus fortitu-
 dinem et paravit se. **E**t iterum. **A**ccin-
 ge gladio tuo super femur tuum. poteris
 sime. **I**pe est tunc super femur latrunculus
 verum ad iudicium. et subito in pro-
 ciusus. **I**pe dicitur aser quod interpretatur
 habitudo. Huic non laudem dicam. dum
 ipsum beatum. et sanctorum suorum beatitudinem
 esse confitemur. **I**pe est enim beatus vir qui non

cap 1

cap 27

10 v

cap 3

41

advena fuit in modo pro nobis et pe-
 grina: quod non habuit ubi caput iecti-
 naret. **I**psa dicitur de borra: quod in-
 apis. Huic non laude dicam: dum ipse
 tempore apert ex flore lignis suis seipsum para-
 tum predicam. **V**nde in ecclastico dicitur:
 Sicut in volatilibus apis: et in can-
 dulcoribus fructus illius. **I**psa etiam mel
 habuit in primo adventu: et aulem
 habuit in secundo. **I**psa dicitur de gedoon: quod
 in temptatio humilitatis. Huic non
 laude dicam: dum ipsum pro nobis in
 humilitate humane nature temptatum fuis-
 se predicam. **V**nde ipse ait. Confidite
 quia via mundi. Et iterum ait. Vos es-
 tis qui permañistis mecum in temptatio-
 nibus meis. **I**psa dicitur de thola: quod
 in ager vel similia. Huic non
 laude dicam: dum ipsum agrum ple-
 num. cui benedixit dominus ostendit: sicut
 scriptum est. Pleitudo agri mecum est
 sicut floridi et fructiferi. **R**epi. **E**t
 dicitur de thola de thola virginibus suis con-
 natas: per scriptum est. Ego sum vermis
 et non homo. **I**psa dicitur de ianua: et illu-
 minas vel vltimas. Huic non laude
 dicam: dum ipsum vultum bonorum
 et vltimorum malorum predicam. sicut scri-
 ptum est. Ambulate dum luce habetis.
 Et in psalmo dicitur. Et vltimas iohannis ad-
 uentibus eorum. Et iterum dicitur de vlti-
 ma dicitur. **I**psa dicitur de ieremite: quod in-
 sapiens. Huic non laude dicam:
 dum ipsum ianuas vite fidelibus a-
 peruisse predicam. **V**nde in apocalypsi
 dicitur. Aperit. et non claudit. **I**psa et
 dicitur aperuit sensum ut intelligant

scriptas. **I**psa dicitur de abesam: quod in-
 vel fortis. Huic non laude dicam:
 dum ipsum puritate et fortitudine
 dicam. **I**psa dicitur de fortis. per fuit sal.
 Et in iob dicitur. Quis est pluuie per? a qua
 genuit stillas iouis. **I**psa dicitur de ab-
 lon: quod interpretatur vides. Huic
 non laude dicam: dum ipsum omnia vi-
 de predicam. per scriptum est. Et finxit
 oculum non asidat. **I**psa dicitur de abilon:
 quod in fortis meioris. Huic non
 laude dicam: dum ipsum meioribus
 in hoc exilio ministrasse predicam. **S**i
 ei homines non vent ministrant. sicut ministrant:
 et sicut est lugentis solator. **I**psa
 dicitur de sapron: quod in fortis fortitudo.
 Huic non laude dicam: dum ipsum for-
 titudine peris predicam. **V**nde in iob dicitur:
 Apud eum est fortitudo et sapientia. **I**psa
 propterea dicitur de samuel: quod in-
 postulo. **I**psa et peris antiqua cum multis
 peris postulauerunt. Huic non lau-
 de dicam: cum desiderium antiquorum
 ipsum postulatum predicam. **V**nde
 scriptum est. Multi reges et prophete volue-
 runt videre que vos videtis: et non
 viderunt. **I**psa dicitur de dauid: quod in-
 manu fortis. vel aspectu desidera-
 bilis. Huic non laude dicam: dum
 eius fortitudine et pulchritudine pre-
 dicam. **V**nde scriptum est. Fortitudo mi-
 et laus mea dominus. Et iob ait. Si
 fortitudo quanta iobulstissima est. Et
 de pulchritudine in libro sacro dicitur. Candor
 est lucis ethe: et speculum sine macula.
Ipsa dicitur de salon: et pacificus. Huic
 non laude dicam: dum ipsum pacis